ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.03.2022 г.                                      №32-пг

	г. Тулун

	О внесении изменений в план мероприятий
по реализации Стратегии социально-
экономического развития Тулунского
муниципального района на 2019-2030 годы

В связи с корректировкой муниципальных программ Тулунского муниципального района, областных (федеральных) государственных программ (проектов), в рамках которых планируется финансирование мероприятий плана по реализации Стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района на 2019-2030 годы, в соответствии с Порядком разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 29.12.2015 г. № 182-пг (с изменениями от 10.10.2017 г. № 110-пг, от 18.05.2020 г. № 57-пг), руководствуясь статьями 22, 43 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района на 2019-2030 годы, утвержденной постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 15.02.2019 г № 12-пг (в редакции от 26.03.2021 г. № 42-пг), изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района С.Н. Труса.

ВрИО мэра Тулунского
муниципального района                                                        С.В. Шаяхматов